
ZARZĄDZENIE NR 196/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zmniejszyć dochody o kwotę 45.951,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 15.804,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 61.755,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 22.618.434,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.395.234,59 zł. 

- majątkowe - 4.223.200,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 27.336.117,98 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.310.939,59 zł. 

- majątkowe w wysokości - 11.025.178,39 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A50FE53-9228-4A12-A7DD-FEF518E1C262. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 196/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 334 951,00 -45 951,00 289 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 147 951,00 -45 951,00 102 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

147 951,00 -45 951,00 102 000,00 

Razem:    147 951,00 -45 951,00 102 000,00 
dochody ogółem:                                      22 618 434,98 

bieżące w tym                                               18 395 234,59 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          81 252,84 
dochody majątkowe w tym:                                4 223 200,39 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 385 799,39 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        4 223 200,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A50FE53-9228-4A12-A7DD-FEF518E1C262. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 196/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 977 934,00 0,00 5 977 934,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 341 150,00 5 615,00 1 346 765,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 000,00 -1 189,00 68 811,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 3 500,00 68 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 304,00 6 304,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 133 813,00 -1 088,00 132 725,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -1 088,00 1 912,00 
 75095  Pozostała działalność 4 248 601,00 -4 527,00 4 244 074,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -4 527,00 21 473,00 

852   Pomoc społeczna 783 118,41 -45 951,00 737 167,41 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 265 531,00 9 000,00 274 531,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 000,00 18 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 1 000,00 1 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 184 951,00 -54 951,00 130 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 183 451,00 -54 951,00 128 500,00 

Razem:    360 951,00 -45 951,00 315 000,00 
wydatki ogółem                                                                                            27 336 117,98 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 310 939,59 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 042 432,96 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 091 684,41 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 950 748,55 
dotacje na zadania bieżące                                                                                820 560,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 288 204,34 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        149 742,09 
wydatki na obsługę długu                                                                                    10 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              11 025 178,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       3 688 960,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     11 025 178,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A50FE53-9228-4A12-A7DD-FEF518E1C262. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 196/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

DOCHODY: 

Zadania własne: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania,  dokonano zmian zgodnie 
z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.296..2021.WM w celu urealnienia planu wydatków na 
realizację rządowego programu „Posiłek w domu i w szkole”. 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- w dziale 750 - Administracja publiczna,  wprowadzone zmiany mają charakter porządkowy, 

- w rozdziale 75023 – Urzędu gmin, wysokość wydatków była niedoszacowania w związku 
z weryfikacją stopnia wykonania wydatków, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania,  dokonano zmian zgodnie 
z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.296..2021.WM w celu urealnienia planu wydatków na 
realizację rządowego programu „Posiłek w domu i w szkole”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A50FE53-9228-4A12-A7DD-FEF518E1C262. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


